СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БАЛЕЙ»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

           28  Март  2023 года                                                                              №
город Балей

О внесении изменений в решение Совета
городского поселения «Город Балей»
«О бюджете городского поселения «Город Балей»
на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы".

     Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, в соответствии с Положением  « О бюджетном процессе в городском поселении «Город Балей» утвержденным решением Совета городского поселения «Город Балей» от 31 мая  2018 года  № 30,в соответствии со статьей 27 Устава городского поселения «Город Балей», Совет городского поселения «Город Балей» РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1.Внести в решение Совета городского поселения «Город Балей» от 28 декабря 2022 года № 46 "О бюджете городского поселения "Город Балей" на 2023 год и плановый период 2024-2025годы"
следующие изменения:
1) Статью 1 изложить в новой редакции:
«Статья 1. Основные характеристики бюджета городского поселения «Город Балей» на 2023 год.
    Утвердить основные характеристики бюджета городского поселения «Город Балей» на 2023 год:
   а) общий объём доходов в сумме 177 811 067,14рублей.
   б) общий объём расходов  в сумме  177 988 203,36 рублей.
в) дефицит бюджета в сумме 177 136,22 рубля.
2. Приложение №2,№3,№4,изложить в новой редакции (прилагаются).

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава городского поселения
«Город Балей» 	Л.Т.Заверуха
                                                                                                                  Председатель Совета Городского
поселения «Город Балей»                                                                      А.И.  Моторин